



**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego
w zakresie postępowania znak: ZOP-2411-3/13 pod nazwą
„Budowa siedziby Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Kielcach – Etap I”**

Pytanie 71:

Czy zamawiający wyłączył z postępowania zamieszczone przedmiarze robót:

Pkt. 1.2. Wyposażenie – Aneksy Kuchenne

Pkt. 1.3 – Wyposażenie stałe i ruchome pomieszczeń

Pkt. 1.4 – Wyposażenie sekretariatu

Pkt. 1.5 – Wyposażenie recepcja, holl

Szczególne kontrowersje budzi pkt. 1.3 Wyposażenie stałe i ruchome pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający podjął decyzję o wyłączeniu z niniejszego postępowania całego wyposażenia ruchomego oraz wyposażenia stałego meblowego aneksów kuchennych, sekretariatu i recepcji w holu głównym.

Prosimy o przejrzanie odpowiedzi do pytań 2, 3, 4, 10, 40 i 55.

Pytanie 72:

Czy pkt. 1.1 Wyposażenie sanitariaty, nie został wyłączony i podlega wycenie?

Odpowiedź:

Tak - Prosimy o przejrzanie odpowiedzi do pytań 9 i 42 i 68.

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

mgr Andrzej Zoch
mgr Andrzej Zoch